EDITAL Nº 45/2022 - CICLO 2/2022 CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA
RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS / DESISTÊNCIAS

A Comissão para Aprovação do Edital de Remoção designada por meio da Portaria nº
1241/2022-PORT/REIT, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE DE PEDIDOS DE
REVISÃO E DESISTÊNCIAS do Ciclo 2/2022 da Consulta de Intenção de Remoção Interna
regido por este Edital.

PEDIDOS DE REVISÃO

SERVIDOR RESULTADO JUSTIFICATIVA

Gerson Luis da Luz INDEFERIDO Não atende aos itens 2.2 alínea “d” e
9.2 do Edital.

Naylor Garcia Bachiega INDEFERIDO Não atende aos itens 2.2 alínea “d” e
9.2 do Edital.

Railson Schreinert dos
Santos

INDEFERIDO Não atende ao item 2.2 alínea “c “e “d”
e 9.2 do Edital.

Rodrigo Nogueira Giovanni INDEFERIDO Não atende aos itens 2.2 alínea “d” e
9.2 do Edital.

Tiago Mazzutti INDEFERIDO Não atende aos itens 2.2 alínea “d” e
9.2 do Edital.

DESISTÊNCIAS

SERVIDOR RESULTADO

Andriceli Richit DEFERIDO

Mariane Roratto Foletto DEFERIDO

Patrícia Castellen DEFERIDO

Ríad Mattos Nassiffe DEFERIDO

Silvia Machado Citrini DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/08/2022

RESULTADO Nº 7/2022 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/08/2022 10:33 )
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

DIRETOR - TITULAR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: 2095330

 (Assinado digitalmente em 31/08/2022 10:13 )
FABIANA APARECIDA MAFRA REISCH

COORDENADOR GERAL - TITULAR

CAMSDP/REI (11.01.18.51)

Matrícula: 3901057

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 7
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 31/08/2022 1edd882c29

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf